龙政发〔2025〕5号                    签发人：秦宝彬

龙泉镇人民政府
关于公布镇森林防灭火指挥部成员的通知

各村居，各有关部门：
根据人员变动情况和工作需要，经研究、决定对镇森林防灭火指挥部人员进行调整。现将调整后的名单公布如下：
总 指 挥：秦宝彬  镇党委副书记、镇长
[bookmark: _GoBack]副总指挥：耿  龙  镇党委副书记、政协工作联络室主任
          刘永君  镇党委副书记
聂树森  镇人大主席
    成    员：徐铭会  镇党委委员、副镇长
彭操磊  镇党委委员、副镇长（挂职）
              冯  奎  镇政府副镇长
              郑  谛  镇政府副镇长
              张  莹  镇政府副镇长
              董维通  龙泉派出所所长
              孟献速  龙泉中心校校长
              刘新龙  龙泉卫生院院长
              高成远  龙泉自然资源所所长
              杨  彬  洪山供电所所长
              刘建柱  洪山交警中队中队长
              张  强  龙泉环保中队中队长
孙凌云  镇原教科文卫服务中心主任
王成刚  镇便民服务中心主任
孙明雪  镇社会事务办公室副主任
房建华  镇应急安全保障中心主任
张振钊  镇专职工作片片长
杨道东  镇专职工作片片长、水利站站长
李  双  镇专职工作片片长、兽医站站长
李  强  镇企业党建专职片片长
赵家莹  镇企业党建专职片片长、环保中队中队长
张  利  镇矿整办主任
徐艳艳  镇文化站站长
魏清远  镇生态环保办主任、矿管办主任
孙  颖  原民政办主任
孙仲良  镇安监中队中队长
              王  荣  镇统计站站长
刘景一  镇城管中队中队长
闫德全  镇消防中队中队长
各村居书记、主任

镇森林防火办公室设在镇农业农村综合服务中心，冯奎同志兼任办公室主任，张振钊同志兼任办公室副主任。

   龙泉镇人民政府
                             2025年1月7日

 (
—

1
 —
)